
令和元年 8月 9日

十勝管内中学校長 様

進 路 担 当 者 様

帯 広 北 高 等 学 校

校 長  奥 野 淳 一

帯広北高等学校オープンスクール&ク ラブ体験会のご案内

盛夏の候 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

第 1回クラブ体験会開催の折には、多くの中学生の皆様にご参加いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり実施いたしますのでご案内申し上げます。詳細につきましては、別紙の実施

要項 (日 程表)をご覧ください。

また、オープンスクール&ク ラブ体験会のリーフレットを、後日、郵送または訪間の際に持参いたします。 3年生の生徒

の皆様に配付いただきたく併せてよろしくお願いいたします。

時節柄ご多にとは存じますが、是非、貴校にてご周知いただき、生徒の皆様の参加に関して特段のご配慮を賜 りますよう

よろしくお願い申し上げます。

口己

1.日  程

・第 1回 令和元年 9月 12日 (本) 11:00～ 15:40
・第 2回 令和元年 10月 17日 (木) 11:00～ 15:40
。第 3回 令和元年 11月  9日 (D 10:00～ 15:00

※終了時間は、体験するクラブ 倍『活動)によつて異なることがあります。

2.場  所  帯広北高等学校  【帯広市稲田町基線8-2】  (ク ラブによつて|ジ陪「会場へ移動しまつ

3.内  容  体験授業・ガイダンス、学食体験、学校説明会、学校施設見学、クラブ体験 。見学など

4.お申込み

別紙の参加申込書 (学校集計用)に必要事項をご記入の上、学校単位で各回の締切日までにⅣⅨ または E‐m』 にて

お申し込みください。

また、各中学校において生徒用の参カロ申込書を使用する場合は、必要枚数をコピーしてご使用ください。

第 1回  9月 6日 (金)締切、 第 2回 10月 11日 (金)締切、 第 3回 11月 5日 伏 )締切

*参加申込書 (学校集計用)は、各回専用のものをご使用ください。

*学食体験については、カレーライス・ラーメン・カルビ丼の中から1つお選びください。

(生徒は無料ですが、参加される保護者で学食体験を希望される方は、250円でカレーライスのみ体験できますので、

その旨を申込み用紙にご記入ください)

*第 1回 。第 2回の体験授業・進路ガイダンスにつきましては、各教科または各ガイダンスの中から1つお選びください。

*第 3回の入試問題解説会につきましては、希望する教科を2つお選びください。

*参加申込書 (生徒用・学校集計用)は本校ホームページ (llttpl′′
―

.obihi・・olcita.acjp)よ リダウンロー ドできます。

5.その他

・個別のご要望にも可能な限り対応させていただきますのでお気軽にお問い合わせください。

。当日は、上靴をご持参くださし、 服装については、制服でお越しください。体育系クラブに参加する場合は、ジャージ

またはユニフォームをご持参ください。当日、更衣室を準備しています。

お問い合わせ先 帯広北高等学校 教頭 井尾 孝志

TEL 0155‐ 47‐0121, 
…

0155‐ 48‐ 0021

E‐md:ptlblisOobihil・ oma.acjp


